ordinária realizada no dia 18 de julho de 2022, a  Camara  
aprovou a seguinte lei ordinária: 

Dispõe sobre abertura de 
crédito adicional especial.  

Art.  10  Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um crédito Adicional Especial, no valor de R$ 
31.802,07 (trinta e um mil, oitocentos e dois reais e sete centavos), que será classificado da seguinte forma: 

Suplementação ( +) 31.802,07 

02 08 02 FMAS - Fundo Municipal de Assistência Social 
726 08.244.0004.2072.0000 Serviços de Proteção a Adolescente em Cumprimento a Medida 31.802,07 
3.3.50.39.01 TERMO DE COLABORAÇÃO F.R.: